SENADO FEDERAL
 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

CPIPREV

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Nos termos do art. 148 do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro que sejam convidadas as instituições citadas abaixo, para
participar em audiência pública nesta CPI da Previdência:

Daro Marcos Piffer
Presidente do Sindicato Nacional dos Funcionários do Banco Central - SINAL

Levi Fernandes Pinto
Presidente da Confederação Nacional dos Trabalhadores no Comércio - CNTC

Heleno Manoel Gomes Araújo Filho
Presidente da Confederação Nacional dos Trabalhadores  em Educação - CNTE

Paulo João Estausia
Presidente da Confederação Nacional dos Trabalhadores em Transportes e Logística -
CNTTL

Alci Matos Araújo
Presidente da Confederação Nacional dos Trabalhadores no Comércio e Serviços –
CONTRACS

Sala das Sessões,        de junho de 2017.

Senador PAULO PAIM

S
F

/
1

7
7

1
0

.
3

3
3

4
1

-
4

6

00185/2017
CPIPREV